
é"'';''

}'HãWüá⑤
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEAFÚ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL NO PP05/2021-SEADM. A Prefeitura Municipal

de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 27 de outubro de
2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita Ro 785 - Bairro Nenê Plácido

Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n' PP
05/2021-SEADM, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE FOLHA DE PAGAMENTO E CONTRA CHEQUE
ONLINE JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Edita
poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias Úteis, e nos sites:
wwwtce.ce.gov.br/licitacoes e wwwtiangua.ce.gov.bí/. Tianguá-CE, 13 de outubro de 2021. Deid Junior
do Nascimento - Pregoeiro do Município de Tianguá.

Tlanguá-CE. 13 de outubro de 2021

.ü«i wh..,L. .o-k
Dbíd Juúior do Nascimento

Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará WWWljpngUg:çg,Oe!:b!
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 - Fone: (881 3671.2288



N''

:w "''=

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LECITAÇAO

CERTIFICO. para os devidos nns. especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/g3
e suas alterações posteriores, que o PREGÃO PRESENCIAL No PP05/2021-SEADM, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE FOLHA DE PAGAMENTO E CONTRA CHEQUE ONLINE JUNTO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, fol publicado através de
afixação no nanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). na data de
Tianguá - CE, 13 de outubro de 2021

Tianguá-CE. 13 de outubro de 2021

Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671.2288



'g

③



DTARi0 01;1C'IAL DO ESTADO l SERl1: 3 l ANO Xíll N'233 IFORTALLZA, 14 DE OUTUBRO 1)E 2{)21

F.stadn {lo CcarÁ -Prefeitura l\municipal de Fortim - Resultado dc Julgamento tl{. Pn)post l)LI/'l' P.Tomtida l)c Pi'ecos n" l
cujo ubjeto é a contratação dc tta Scc rctaria
do blunicípio dc Fortim-CF. A tla antilisc das

Fcrrcina P N Constiucocs; Con\lruturu Impacto Conlcrcio c Scrvicns fiIREI.l. Dcsclassilicadasi Consta'uçàcs c
e Locaçõcs LTr)A -- F.PP; bll Incorporam(KS e Scrvicns EIRA.l ME. Desta l\)n la fica aberto

109: incisa 1, alínea "b" da lci dc licitações \ igcnte. Os motins escalão à disposição dos interessados nos dias Úteis após
.hr/'licitacao.php c tio horário de 08:00 às 14:0ilhs, no actor dc Licitação.tce.ce.gov.tar.'licitacocs.

N'\urelila Nlarlins da Sil\ a Limo -Presidente/CI'L.

Eslüdu ilu CcRTÓ -Prefeitura Xlunlclpül du Prnttrubt4- - ExtrRto de rnntraln N" o02/zozlal-pe. .\ Camissãadc Licilaçãn du {iii }eilpii
c E. toma público o Enmto resumiclü clu Cunlmto lirmado. pmvcnicnle dn liciiaçio nn modalidade Pregão Elclónicn n' n2/2r}21. cu i(iubicttç a contratilção
de serviços dc tlctc de veículos destinados ao tmnsportc dc estudante da Rede Nlunicipaldc Ensina Públict} ül \'município de Pcnlccoslc. conforme descrição

.04-PE-l;Mli. Contratante: Secretaria Níunicipal de Educação básica. ('ontratada: U'.('a seguir: ('ilntrato N' 002/2021-01 E. Prnccsso: 2021.0
Legações dc N.maquinas c Veículos Automotoras Transporte c I'urismo LTDA. Data dc Assinatura do Contrato: 07 dc Julho dc 2021. vdlitldclc do Cuntlato
será da data dc assinatura até 31 dc Dezembro dc 2021. Valor Total: R$ 856.400,60 {oitoccntos c cinqucnu c seis lnilquatroccnlcls leais c sessenta ccnuvos

l)cla Conttatatla: Fiancisco Uíatilü Campos Silvo lastro - St\cinAssina Dela Ctlntnltante: h,faria Alaúde garbosa Giuimarãcs - Sccreliiriitde lülucacão. Assina

Estado do Cerra - ]'rc]eitura r\]unicipa]de Tianguá -- Secrt'tariiidc .\dministração -- Ax-isn de Pregão Prt'scncia] N' PP05/2021-SEADNI. .q Prclbitum
de Tianguá comunica aos intcressados que estiuii recebendo até às 08h30min do dia 27 dc outubro de 2021. na sala de rcuniiScs da Comissão dc

Pregão Presencialà Av. bloisés \moita n' 785 -- Bairro Nenê Pláciclu

'qascimcnto -- Pregoeit'o do l\'município dc Tianguá.

F.soado do Ccai
feituni h,luni-

E - ANIS. cujo
forme o pla

disposição dos
A scssãcl
2021 a partir da

BT ..l . wn\$.. bl l

Prefeitura b'lunicipalde Tejuçuoca - Aviso dc Licitação - Pregão Flctrõnico N
palde Tejuçuoca, localiza(ta lui Rua Alfrcdo Pinto de lçlesquita, úl3S, ('cn
)byeto é o Registro dc Preços para futura aquisição de equipüi
) dc trabalho para suprir as necessidades das Unidades Básicas (

sç realizará no dia 27 dc outul)ro dc 202 1 às 09 horas. Data do Início dc Cartas

.4 (
púb

[c do TCE httpsd pud ser adq d d

19:0(}

Prefeitura b'lunicipalde Tejuçuoca - Aviso dc Licitação - Pregão Flctrõnico N" 2021.(19.2S.l)l- Pl-: - I''f\lS
cle Pregão Eletrõnic

fom)atiça: luptop ponãtil (notebook). inll)rcss
Sat'tde no \.]unicípio de Tejuçuoca-Cearii. O fctcliílliFdit3

lilcocs.tce.ce.go'ç'.br/ e \x'ww.bll.org.br a partia dn cl:ifn (te in publicita.ão.
dc Cadastramcnto tlc Prol)orla de Preços: a partir dc 14 de oui

1)9:0{) horas; Local: Bolsa dc Licitações tl€1llia:çi

i9.2S .(
thlcts

.lc Pt'cn

hora;ria (]c Bnisí]iü); ])ata da Disputa dc Prcçtls: 27 t]c {lutuhrc} (te 202] às
)rg.br. Tejuçuoca/CE, 13 dc outubro de 21)21. Francisco l)avio l\lcrldcs I'intn - Ptcgoeiro.

dc

rCE. por intermédio da Ordcnadora dc Despe as da Sccrc
8.666/'93, toma pública n Cancc

dc Jcr
) disoa ]:cdcra

de (:aston .l dVal(l d

Estado do Ccará Prefeitura 'blunicipalde Jijoca de Jericoacoara - .Aviso de (:ancelamento do I'regão I':lctrõnico n' 2(i21.0S.l(}.Oll't:
dc Infmcstrutura c Plancialncnto. Ana Flá\-ia Tcixcira

lo do Pregão [;]etrõnico N' 2021.08.10.0]PE, dcs
para prestação clc seniços de locação (
dc Jericoacoara.'Cl{. com data dc :tbcrtura reí
TCF.. ltxnto.

FSC
MISTO

.Jijoca de Jericoacoara (CE). 13 de Outul)ro dc 2021. Ana Fl:ivi

áquinas pesadas para :ttendcr as necessidades da Secretaria dc Infiacsírulura c Ptancliuncnlo do Nlunicipio .lijoc
zada no dia 01 de Setembro dc 2{)21, por fôrça da [)ecisão supcritlr do Tribuna]de Cont:ls dn ]]stadn dn ('i

fundamentada com amparo no at't. 4'} da Lci n' 8.f)66)..í93. coiisúnlula 346 tlo STF
leiteira - Ordcnüdora de Despesas da Secretaria dc Infr;ieslrulura c Plancjamcntt

Estado du Cerra - Prefeitura l\lunlclpal de Forquilha -- Aviso dc Abertura de l,ícltação
Comissão dc Licitação. Processo Originário: Tomada dc Preços n' P:UF-21. 1n.07.01

Dais:
-'l P

le Iria\ui\.baR
'l'iPO

U Regi

Data clc Abcrtunt: 16.r11'2021 -- Horário: í}9h00m. Laca
lcsP .lc PC ncargos ;passe

entro. (EP: ú
:e.ce.Pnv'.hr. l=

15-ní10, Forquil} CE s links

pronissiona Pm desenho
Técnica e Preço )b isto : dc

Furicioltamcnto do órgão
.lânio Rodrigucs Albuqucrquc

Local de Acesso ao E(vital: nn cntlcreçt}
Segunda à Sexta dc í)81i00m às 12})0(Im c dc 14h00m às

itihicional
pum atender as necessidades da Secretaria fçlunicipaldc Finunç:3s tlo l\.liinicipiclclc bor(quilha
dc Realização {la Licitação: Sede tda PrcfLitura l\ltmicipül-- Avcnitla C:Fiança l)ante valério. 481

8h00m Presidente da Comi sãn dc l,i(-ii
thrqPs://w

Fiel

Estado dn Ccai
Licitação do Nlu
apresentados l)ai
bra dc rcfhrm

lforlne prolel
Construtora Nloi
mamilos Cansa
3.2.8. c Priinc C
prazo dc 5 (cine
13/1(1/2021. Roi

l\,lunicípiu dc São Bcncdito -- Julgam
icípio dc São Bcncclito - CE toro\a público }l

JC

Ç

a licitação acima reRridu. cujo abeto é a
onamcnto do (

básico. A Comissão declarou habilitadas as
lcs EIRliLl; Habite Engenharia F.ÍRELI

FTRFr.[. Forattl dcc]aradas inahi]itadas
R [LI - não ateu(tii

to de ll tbililação
:imento dof
}o dns scí's
:ferênc ia e
Àgile Scrx

r Engcnha
as: bl3ndüi

3.2.s

- Tomada dc Pt'aços NO 2{)21-09.06.[)1

Nlulher. localizado no Nlunicíil
1IRELI

prétlio pítblico pan
ataç

Eic R

A Ct Pc.nnitncnlc d
murtas dc habilitaçlii

para a execução tli
Llc Sâo 13cnctlito.-'('l

nçõcs F.IR };l .l
nos [IR [l.]

nlpres
dc Agua:
is cmprc:
lento ao

dc recua
issãn Pei

A[ cn i] mente!
iharia lPC

'ansportcs (:omplcta Scrvíçi
F.ditlcaçõc F.mp

LT l )A
da Lc

[' l\ ülcn(timcnto ar
8 .6lfi6t/93 fica abct

São licncdito-('l.l

alu ('onstruçõcs c htiprcctidimcn
Confbnnc prevê
int(.maRraR nclüç

lido Lol)o Damasceno - Presidente da Cor

içõcs & Li

para aprwcntüçã
ierl te (l ? Licitação.

Estado do (Tear:i - I'rcfcitura l\lunicipaldc Pataipaha. A Clomissàu Permanente de Licitação comunic
bilitação da Tatuada dc Preço N' n 15.2021. cujo obyçto é a contratação dc cmllrcsa linfa execução dc\s sen'iç
\,linlicíllicidc Paraipaba. Empresas }labilitadas: (]:alia F.ngcn]\aria LTDA e Constram - Construções e A]ugu

LPT Construtora DIREI,l FPP c Constnitoia Intpücto Comercio e Servidas DIREI,l. Fica allcrto o piazn [ci
a". da Lci n' 8.(irl61/93. e caso nào h4ü interposição de recursos fica marcado n dia 22 cle {lutubro de 2n21

Propostas. I'araipaba - CE. 13 de nutuhro de 2021

s ii[tcrcssíitlos i] rcs])ltn(lo d
tle pavimentação asl)lltiçi\ dl
dc N'máquinas LTD/4. Emllrc}
tRaI. }uevisto no Artigo 109.
í}8h30min, puna iitxrtunl clo:

ligamento dc
Ruas

Inahi

Estado do Cc
b{ orrinhos.
pata hituras
sessãtl estava

.le
[biapina Roch:

rá - Prefeitura \lunicipal de l\lürrinhos

pata o dia 13 de Outubro de 2021 às
são d cães desse

l\lunicipalde l\lürrinhos se de Suspensão gão Elctrõnico N"30{19.01/2021
sso dc Licitação na lçfodalidade Pregão Eletrõnicn N" 3009.nt /2021

Nlaiores informações na (:omissão dc Pregão.

de convcniêrpe POlrC;LI
d ntcs métrico-t

4h00ttiin esli
lquipament PCÇ

quc tcn\ l)or otljc
ides de Sítúde de NI

O Pregouo do b.lunicípi
t(gistro dc P]
anhos -- CF! c

)l)nitunidadc:
Rnn

(le

S./N o cm h4oriinhos -- Cc. 08 de Outubro dc 2021. Jorre Luiz da Rocha -- Prcgneínl.Cem

Estado dl
por int

çi
N,íuniçípii

Cerra - Prefeitura Ntun]cipa] de Sa]itrc - Aviso dc Anu]ação de ],icitaçãn - Pregão E]etrõnico \" 202] .09.21.0IS. O lt{
dio dn Picgoci ro, torna público para conhecimento {lc todos ns intcrcssaLlos a Anulação do Pregão Elctrânico N" 2021.U'i .2 1.(

cle Salitre.''(.:E. para adequação tlo Edital. Salitre/Cl;. 13 dc Outubro dc 2(}21. .1oão ,\dnniran Fi:ilha Cnvalcnnte -- Prcgoc

1.1 t It: dt tl; d protlÇ ul)
S

icl dc Su

dc Süúclc


